

## **Protokół Nr 2/2006** **z II sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie,** **która odbyła się 18 grudnia 2006 r. w siedzibie Rady przy ul.** **Wysłouchów 34 w Krakowie**

Sesję prowadziła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, która po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności ( stanowiącą załącznik nr 1 protokołu) w sesji uczestniczy 21 Radnych, co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzyła obrady.

Następnie Przewodnicząca Zarządu wręczyła członkowi Rady Tadeuszowi Zgudowi zaświadczenie o wyborze na radnego. Po czym Pan Tadeusz Zgud złożył ślubowanie. Rotę ślubowania odczytał najmłodszy Radny Pan Robert Ryl.

Przystąpiono do przedstawienia projektu porządku, który przekazany został członkom Rady w zaproszeniu na sesję

### **Projekt porządku obrad sesji:**

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie projektu porządku obrad.
3. Projekt uchwały w sprawie projektu planu finansowego na 2007 rok.
4. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu.
5. Wybór Komisji Rady.
6. Oświadczenia i komunikaty.
7. Zamknięcie sesji.

Do przedstawionego projektu porządku obrad nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek.

Przystąpiono zatem do głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad.

Radni głosowali: za przyjęciem porządku obrad głosowało 20 członków Rady, nikt nie głosował „przeciw” i nie „wstrzymał się od głosowania”.

**Tym samy projekt porządku obrad stanowi porządek sesji.**

Ad.3.

### **Projekt uchwały w sprawie projektu planu finansowego na 2007 rok.**

Projekt uchwały (załącznik nr 2 protokołu) w imieniu Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu.

W dyskusji dotyczącej ww. projektu uchwały udział wzięli radni: Marcela Białek, Wiesław Stachura, Adam Górski. Wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania zgłoszone w trakcie dyskusji przedstawiła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy oraz Renata Kijewska - członek Zarządu Dzielnicy.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek.

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie projektu planu finansowego na 2007 rok. Za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie poinformowała, że **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr II/7/2006 w sprawie projektu planu finansowego na 2007 rok**, która stanowi załącznik nr 2a protokołu.

Ad.4

### **Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu.**

Projekt uchwały (załącznik nr 3 protokołu) w imieniu Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu.

W dyskusji dotyczącej projektu uchwały udział wzięli radni: Marcela Białek, Adam Górski, Wiesław Stachura, Stanisław Jaworski i Tadeusz Zgud.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek.

Przystąpiono zatem do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu Bożena Piekarczyk poinformowała, że tym samym **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie podjęła Uchwałę Nr II/8/2006 w sprawie upoważnienia Zarządu**, która stanowi załącznik nr 3a protokołu.

Ad.5.

#### Wybór Komisji Rady.

Informację ogólną dotyczącą zakresu działania poszczególnych Komisji Rady przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy.

W dyskusji udział wzięli członkowie Rady: Dariusz Piekarczyk, Wiesław Stachura, Magdalena Smoła, Jarosław Kajdański, Jerzy Pal, Halina Karlińska, Renata Kijewska, Tadeusz Zgud, Stanisław Jaworski.

Następnie Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przedstawiła projekty uchwał w sprawie wyboru Komisji Rady. Projekty uchwał w sprawie wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących przedstawiły Komisje Rady.

#### 5.1 projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady.

Projekt uchwały dotyczący powołania Komisji Infrastruktury i Inwestycji (załącznik nr 4 protokołu) w imieniu Zarządu Dzielnicy XI przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały dotyczącej powołania Komisji Infrastruktury i Inwestycji głosowało 21 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu poinformowała, że tym samym **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/9/2006 w sprawie powołania Komisji Rady**, która stanowi załącznik nr 4a protokołu.

#### 5.2 Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury i Inwestycji.

Komisja Infrastruktury i Inwestycji przedstawiła projekt uchwały (załącznik nr 5 protokołu) w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. Do projektu uchwały w ww. sprawie nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy XI poinformowała, że **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury i Inwestycji**. Uchwała w tej sprawie stanowi załącznik nr 5a protokołu.

#### 5.3 projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady.

Projekt uchwały dotyczący powołania Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności (załącznik nr 6 protokołu) przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk - przewodnicząca Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie poinformowała, że tym samym **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/10/2006 w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności**, która stanowi załącznik nr 6a protokołu.

#### 5.4 projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa, po krótkim posiedzeniu, przedstawiła projekt uchwały

( załącznik nr 7 protokołu) w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji. Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady. Przewodnicząca Zarządu - Bożena Piekarczyk poinformowała, że **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie przyjęła Uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rady**, która stanowi załącznik nr 7a protokołu.

#### 5.5 projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady.

Projekt uchwały dotyczący powołania Komisji Edukacji ( załącznik nr 8 protokołu) w imieniu Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu Bożena Piekarczyk stwierdziła, że tym samym **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/11/2006 w sprawie powołania Komisji Rady**, która stanowi załącznik nr 8a protokołu.

#### 5.6 projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Edukacji.

Komisja Edukacji, po krótkim posiedzeniu, przedstawiła projekt uchwały (załącznik nr 9 protokołu) w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Edukacji. Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu - Bożena Piekarczyk poinformowała, że **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie przyjęła Uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rady**, która stanowi załącznik nr 9a protokołu.

#### 5.7 projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady.

Projekt uchwały dotyczący powołania Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej ( załącznik nr 10 protokołu) w imieniu Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu Bożena Piekarczyk stwierdziła, że tym samym **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/17/2006 w sprawie powołania Komisji Rady**, która stanowi załącznik nr 10a protokołu.

#### 5.8 projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej.

Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej, po krótkim posiedzeniu, przedstawiła projekt uchwały ( załącznik nr 11 protokołu) w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej. Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu - Bożena Piekarczyk poinformowała, że **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie przyjęła Uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej**, która stanowi załącznik nr 11a protokołu.

#### 5.9 projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady.

Projekt uchwały dotyczący powołania Komisji Mieszkaniowej ( załącznik nr 12 protokołu) w imieniu Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do

dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady. Przewodnicząca Zarządu Bożena Piekarczyk stwierdziła, że tym samym **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/12/2006 w sprawie powołania Komisji Rady**, która stanowi załącznik nr 12a protokołu.

5.10 projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej.

Komisja Mieszkaniowa, po krótkim posiedzeniu, przedstawiła projekt uchwały ( załącznik nr 13 protokołu) w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej. Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady. Przewodnicząca Zarządu - Bożena Piekarczyk poinformowała, że **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie przyjęła Uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej**, która stanowi załącznik nr 13a protokołu.

5.11 projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady.

Projekt uchwały dotyczący powołania Komisji Kultury ( załącznik nr 14 protokołu) w imieniu Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady. Przewodnicząca Zarządu Bożena Piekarczyk stwierdziła, że tym samym **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/13/2006 w sprawie powołania Komisji Rady**, która stanowi załącznik nr 14a protokołu.

5.12 projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Kultury.

Komisja Kultury, po krótkim posiedzeniu, przedstawiła projekt uchwały (załącznik nr 15 protokołu) w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Kultury. Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady. Przewodnicząca Zarządu - Bożena Piekarczyk poinformowała, że **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie przyjęła Uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Kultury**, która stanowi załącznik nr 15a protokołu.

5.13 projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Informacji i Łączności z Mieszkańcami .

Projekt uchwały dotyczący powołania Komisji Informacji i Łączności z Mieszkańcami (załącznik nr 16 protokołu) w imieniu Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu Bożena Piekarczyk stwierdziła, że tym samym **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/14/2006 w sprawie powołania Komisji Rady**, która stanowi załącznik nr 16a protokołu.

5.14 projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Informacji i Łączności z Mieszkańcami .

Komisja Informacji i Łączności z Mieszkańcami, po krótkim posiedzeniu, przedstawiła projekt uchwały ( załącznik nr 17 protokołu) w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Informacji i Łączności z Mieszkańcami. Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu - Bożena Piekarczyk poinformowała, że **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie przyjęła Uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rady**, która stanowi załącznik nr 17a protokołu.

5.15 projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady.

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Sportu i Rekreacji (załącznik nr 18 protokołu) w imieniu Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady. Przewodnicząca Zarządu Bożena Piekarczyk stwierdziła, że tym samym **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/15/2006 w sprawie powołania Komisji Sportu i Rekreacji**, która stanowi załącznik nr 17a protokołu.

5.16 projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Sportu i Rekreacji.

W dalszej części posiedzenia Komisja Sportu i Rekreacji, po krótkim posiedzeniu, przedstawiła projekt uchwały ( załącznik nr 19 protokołu) w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Sportu i Rekreacji. Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu - Bożena Piekarczyk poinformowała, że **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie przyjęła Uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Sportu i Rekreacji**, która stanowi załącznik nr 19a protokołu.

5.17 projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska.

Projekt uchwały dotyczący powołania Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska ( załącznik nr 20 protokołu) w imieniu Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 20 członków Rady. Przewodnicząca Zarządu Bożena Piekarczyk stwierdziła, że tym samym **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie podjęła Uchwałę Nr II/16/2006 w sprawie powołania Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska**, która stanowi załącznik nr 20a protokołu.

5.18 projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska.

Komisja Zieleni i Ochrony Środowiska, po krótkim posiedzeniu, przedstawiła projekt uchwały ( załącznik nr 21 protokołu) w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska. Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 20 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu - Bożena Piekarczyk poinformowała, że **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przyjęła Uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska**, która stanowi załącznik nr 21a protokołu.

5.19 projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rady.

Projekt uchwały dotyczący powołania Komisji Rewizyjnej ( załącznik nr 22 protokołu) w imieniu Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przedstawiła i omówiła Bożena Piekarczyk - Przewodnicząca Zarządu.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady.

Przewodnicząca Zarządu Bożena Piekarczyk stwierdziła, że tym samym **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/18/2006 w sprawie powołania Komisji Rady**, która stanowi załącznik nr 22a protokołu.

5.20 projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Komisja Rewizyjna, po krótkim posiedzeniu, przedstawiła projekt uchwały ( załącznik nr 23 protokołu) w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Do projektu uchwały nie

zgłoszono uwagi ani propozycji poprawek. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania, w którym za przyjęciem uchwały w ww. sprawie głosowało 21 członków Rady. Przewodnicząca Zarządu - Bożena Piekarczyk poinformowała, że **Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie jednogłośnie podjęła Uchwałę w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej**, która stanowi załącznik nr 23a protokołu.

Ad.6

Oświadczenia i Komunikaty.

W ramach tego punktu porządku komunikaty zgłosili:

- Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przekazała, że kolejna sesja Rady Dzielnicy XI odbędzie się 30 stycznia br. o godzinie 18.00 w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34,
- Przewodniczący poszczególnych Komisji zgłosili terminy posiedzeń - jak w załączeniu.

Ad. 7.

Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, wobec wyczerpania porządku sesji oraz braku dalszych zgłoszeń do dyskusji o godzinie 21.50 zamknęła obrady II sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie.

Protokołowała  
Elżbieta Zatorska

Przewodnicząca Rady i Zarządu  
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie

mgr Bożena Piekarczyk